TRƯỜNG ĐẠI HỌC LẠC HỒNG        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  KHOA TÀI CHÍNH NGÂN HÀNG      ĐỘC LẬP - TỰ DO - HẠNH PHÚC

ĐƠN XIN THI CẢI THIỆN ĐIỂM
Kính gửi : Phòng Đào Tạo Trường Đại Học Lạc Hồng.

                  Ban Khảo Thí.
                  Khoa Tài Chính Ngân Hàng.

Em tên :
Ngày sinh:

MSSV :
Lớp  :
 Khoá   :

Chuyên ngành :
Khoa   :

Em làm đơn này kính xin Phòng Đào Tạo Nhà Trường, Ban Khảo Thí và Khoa xem xét cho em được cải thiện điểm môn :…………………………………..
Với số điểm như sau:

Điểm 10%   :…………. điểm          Điểm 60%   :………… .điểm

Điểm 30%   :………… .điểm          Tổng điểm   :………… .điểm

Em xin cam kết hủy điểm của lần 1 trước đó và chấp nhận kết quả điểm của lần 2 này. Nếu kết quả lần 2 thi không đạt em xin đóng tiền học lại môn này.
Em xin chân thành cảm ơn.

        Biên Hoà, Ngày……Tháng…… Năm 20….…
Ý KIẾN CỦA KHOA
     Người làm đơn                                                 ⁭(  Đồng ý
( Ký và ghi rõ họ tên )

         ⁭(  Không đồng ý
Ngày……Tháng…… Năm 20……

Lưu ý: Điều kiện được đăng ký thi cải thiện điểm: tất cả 3 cột điểm 10%, 30% (bao gồm điểm chi tiết hệ số 1,0 ; 1,5 & 2,0) và 60% đều phải >=5 điểm.
Mẫu 03/tc